**XXXI. MAII.**

PRIDIIE CAL. IVNII.

ΙΥΝΙΟΣ ΙΙ.  
ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΣ.

**IVNIVS.**

שׁוֹבֵר  
**SIVAN.**  
TER TIVS.  
Esther 9.

ΔΕΥΤΙΟΣ.

Qui ω ΔΑΙΣΙΟΣ à Plutarcho Ο Δέσιος à Suidā dicitur. Α Βœotijς ἐπποδρόμιος. Plutarch. Casillo.

Idem in Arato Dæsium coniungit cum Anthesterione,  
pag. 358.

ΕΚΑΤΟΜΒΑΙΩΝ.

Dictus etiam ΚΡÓΝΙΟΣ. Plutarch. Theseo. Idem κατατομεων̄ dicit à Macedonibus vocari ΑΛΩΝ in uita Alexandri Magni, sicut Iosephus quoq; , cum de morte Aaronis loquitur, hos menses coniungit.

ΠΑΥΝÍ.

Ardua Solis equos trahis ad fastigia. VITE.  
Agni mōstrat onus sed BABTISTES tibi PETRE.

Kalend. Junij, biduo ante diem Pentecostes. Anno  
1587. Sollemnitas ex præcepto Cœli per cha-  
rissimi Filii nati, Friderici et Michaelis Pa-  
lici, cum Præceptoris suo d. Martino Norðano  
in Germanicum trahientibus. Quos opa Ma-  
tthæi filias una, dominus in celeberrima  
Academiam Heidelbergensem profectus  
Prosternitum feliciter deduxit: ac cu[m]  
la urbe descendentes, iher suscipiunt, p[ro]p[ter]e  
t[er] DEO, Præceptoris ipso ac minorato ipsorum  
Præceptoris accipitis ventris comeduntur.  
Is benignissimus DEVS, fecit ac perficit ut  
propterea. Filios istos natos, non omnes sanos  
et incolentes, verum tamen quidam optimi  
ac doctissimi, istorum videtur: ac ipsi  
conveniunt precib[us]. Sanas gratias sumptibus  
naturae agamus.

## I. IVNII.

## CALENDÆ.

III.

ΔΕΥΤΙΟΣ.

Mense III. egressionis ex Aegypto in die hac, hoc est, ut  
omnes fere interpretantur, die prima, PERVENIT PO-  
PVLVS DVCE MOSE IN SOLITUDINEM  
AD MONTEM SINAI, ubi commoratus integrum an-  
num fermè, legem Dei accepit, & tabernaculum cum omnibus  
utis ad sacrificia necessariis iuxta Dei præscriptum fabrica-  
uit. Exod. 19.

CALENDÆ FABARIÆ dictæ, quo die CAR-  
NAE Deæ sacra faciebant Romani, & recentes fabas come-  
debant cum farre, ne uiscera illo anno laderentur. Macrob.  
lib. I. Satur. cap. 12. Ouid. 6. Fast.  
C. Martius Rutilus COS. de Priuernatibus triumphum  
egit anno urb. 396.

II. IVNII.

III. NONAS.

ΙΠΩ ΙΙΙ.  
Δεύτιος.

ΙΚΑΤΟΜΒΑΙΑΝ.

ΙΑΤΝΙ.

III. IVNII.

III. NONAS.

ERASMVS.

M. FAbius Ambustus de Tiburtib⁹ triumphum egit anno  
urbis 399.

III. IVNII.

PRIDIIE NONAS.

ΙΙΙ<sup>ο</sup> III.  
ΔΕΥΤΙΟΣ.

BLONDVS FLAVIVS Historicus inter recentiores diligentissimus moritur Roma anno 1463. etatis anno 75.

HENRICVS DUX LVNEBURGENSIS, Dux cis ERNESTI F. nascitur Celle mane hora 4, circa Solis ortum Anno 1533.

Sepultura Regia, S. Godefrido ac Optimi Principis, ac DNI Deni Friderici, & David et Alfonso regis Belgarum. Dato non  
EXATOMBAMINOSCHLUS, in V. IVNII.  
Hunclo S. Godefridi Lucij, anno 88. dicitur NONAE.  
PATINI.

BONIFAC  
CIVS.

PVGNA LEVCTRICA.

Quinto die mensis EXATOMBOVOS La

cedamoni magna strage cæsi sunt à Thebanis duce PELOPIDA & EPAMINONDA, ad oppidum Boötiae LEVCTRA non procul à sepulchro filiarum SCEDASI, quas iam olim duo Spartani iuuenes hospitaliter excepti absente patre per vim stuprata interfec-  
rant, ad quod sepulchrum postea pater Scedasius, cum nequic-  
quam magistratus Spartani vindictam implorasset, se quoq;  
ipse confondit. Excitauerat autem id bellum AGESILAUS  
uir aliqui prestans, sed tunc nimis ira sua & pertinaci odio  
in Thebanos indulgens, quo bello uires ciuitatis Spartanae  
prosrus sunt fractæ. Plutarch. Camillo & Agesilao.

Hoc die natus est in oppido imperiali Northausen, Domini  
nus IVSTVS IONIAS sacrae Theologie Doctor, tricente  
hora post quintam matutinam anno 1495.

Veni in academiam Vitembergensem  
anno 1. 5. 57.

Hoc die in profecto Pentecostes  
anno 1. 5. 57. p̄stiti iuramentum  
tum Illustriss. principi, ac Dno.  
Dno christiano tentio, Regi  
Daniae &c. et factus Regis Ma-  
iestatis sed consiliarius, et  
minister. In morte summa TRI-  
NITATIS. Etatis mld. 27. anno.

VI. IVNII.

VIII. IDVS.

OLYMPIA.

Sexto die ένατομερῶν<sup>¶</sup> natus est ALEXANDER MAGNVS, quo die pater Philippus POTIDAEAM cœperat, Illyricos duce Parmenione prælio uicerat, & in Olympia certamine equestri uictor declaratus fuerat.

Eodem die & anno TEMPLVM DIANÆ EPHESI INCENDIO CONFLAGRAVIT, ubi Saacerdotes in oppido tanquam furibundi discurrentes clamarunt, eo die magnum Astæ malum alicubi natum esse. Fuit autem is annus ante Christum natum 354.

JOHANNES MOLITOR dictus à patria REGIOMONTANVS, excellētissimus Mathematicus, nascitur in oppido Franciæ MONTE REGIO anno 1436, hora 4. min. 40. post meridiem.

NEAPOLIS ab Alfonso Rege Arragonum capta est anno 1442.

שבועה

HEBDOMADES seu PENTECOSTE, quam festinatitudinem Iudei quotannis celebrant sexto die mensis Siuan. Quia credunt manipulum semper esse oblatum, proximo die post mactatum agnum paschalem hoc est: XV. die Nisan.

¶

ΕΚΑΤΟΜΒΑΙΩΝ.

ΠΑΥΝΙ.

LVDI PISCATORII Romæ quotannis celebrabantur in Tyberi iuxta campum Martium. Ouidius 6. Fast.

VII. IVNII.

VII. IDVS.

\* Hoc die existimant Legem ad montem Sini datam esse, ideoq; mel & ficus eo die comedunt.

προκύων vespertino occidit.

προτρχήτης mane occidit.

## VIII. IVNII.

VI. IDVS.

ΙΙΙ<sup>ο</sup> III.

ΔΕΥΤΙΟΣ.

ΟΗΣΕΙΑ Athenis celebrata sunt octauo die ξαπτους Σεπτεμβριος, quo die THESEVS interfecit in itinere aliquot latronibus primum Athenas ingressus est, salutarius patrem AEGEA, quem eousq; ignorauerat. Plutarch. in Theseo.